
Gratis SKIL-kurs i bruk av radiologiske undersøkelser. 

Påmeldingsfrist 15. desember 2022 

SKIL (Senter for Kvalitet i Legekontor) har sendt ut informasjon om dette kurset:  

"SKIL og Helse Vest ønsker å invitere smågrupper i Rogaland og Vestland til kurs 

i bruk av radiologiske undersøkelser. Vi ønsker å understøtte fastlegers behov for 

tilgang til oppdatert kunnskap og støtte til å henvise riktige problemstillinger til 

riktig type undersøkelser. Kurset er GRATIS for dem som melder seg på innen 15. 

desember. 

Kurset er laget for smågrupper, hvor smågruppeleder melder på sin gruppe. 

Gruppen møtes to ganger med 3 måneders mellomrom. Kurset er godkjent som 8 

valgfrie timer til etter- og videreutdanning i allmennmedisin etter ny og gammel 

ordning, og treffer flere sentrale læringsmål. Deltakerne vil få oversikt over egen 

henvisningspraksis gjennom en portal utviklet av Helse Vest IKT, og gjennom 

gruppemøtene får du mulighet til å endre og påvirke praksis gjennom diskusjon 

med dine kolleger.Vi skal måle effekt av kurset, og alle påmeldte må starte enten i 

løpet av januar 2023 eller april 2022. De som starter i januar, må ha sitt andre møte 

i april. Når du melder på gruppen din, velger du en første møtedato i januar. 

Halvparten av de påmeldte blir så trukket ut og finner nytt møtetidspunkt." 

https://www.skilnet.no/kurs/radiologi-rad/ 

 

Informasjon til dei som kjem til tidleg ultralyd ved Førde 

sjukehus 

Kvinneklinikken i Helse Førde skriv i ein epost:  

"Hei gode samarbeidspartnarar 

Vi opplever at mange av dei som kjem til tidleg ultralyd ikkje er godt 

nok  informert.  

Eg har tidlegare sendt ut eit informasjonskriv med QR kode.  

Denne var utgått på dato. Den må oppgraderast frå you tube kvart år.  

Eg har no oppdatert denne.  

Videoen kan de også finne på heimesida vår og Ullevål sjukehus si heimeside.  

Ber om at de distribuerar denne oppdaterte informasjonen til alle som henviser 

kvinner til tidleg ultralyd" 

Informasjon til deg som kjem til tidleg ultralyd ved Førde sjukehus.pdf 

 

Informasjon om fosterdiagnostikk på ulike språk 

Vidare skriv Kvinneklinkken Helse Førde:   "No er det oversatt informasjon om 

tidleg ultralyd til følgande språk: Arabisk tyrkisk, polsk, ukrainsk, russisk, 

vietnamesisk, litauisk, somali og urdu.  Lenke i vedlagt pdf fil. Desse kan skrivast 

ut og delast ut til aktuelle pasientar. 

21_9906-13Informasjon om fosterdiagnostikk på helsenorge.pdf 

https://www.skilnet.no/kurs/radiologi-rad/
https://helse-forde.no/seksjon/pko/Documents/Informasjon%20til%20deg%20som%20kjem%20til%20tidleg%20ultralyd%20ved%20F%c3%b8rde%20sjukehus.pdf
https://helse-forde.no/seksjon/pko/Documents/21_9906-13Informasjon%20om%20fosterdiagnostikk%20p%c3%a5%20helsenorge.pdf


 

Avansert heimesjukehus (AHS) for barn og unge - nytt tilbod i 

Helse Førde 

Helse Førde vil i løpet av september 2022 starte opp ein forsøksperiode med 

avansert 

heimesjukehus for barn og unge (AHS). Det er barne- og ungdomsavdelinga i 

Helse Førde som er ansvarlege for tilbodet. 

AHS tilbyr behandling, pleie og oppfølging til barn og ungdom (0-18 år) heime, så 

sant det er forsvarleg og praktisk mogleg, som alternativ til opphald på sjukehuset. 

Tilbod om heimesjukehus er ikkje avhengig av diagnose, men av problemstilling 

og tilstand, og om barn og familie ønskjer det. 

Målet er å kunne tilby sjukehusbasert heimebehandling til barn som krev hyppig 

behandling i spesialisthelsetenesta, som eit alternativ til sjukehusopphald 

https://helse-forde.no/avansert-heimesjukehus-for-barn-og-unge 

Avansert heimesjukehus (AHS) for barn og unge - nytt tilbod i Helse Førde.pdf 
 

 
PKO-kalender - Helse Førde (helse-forde.no) 
 
Les meir på  
https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-
fjordane/praksiskonsulentordninga-pko 

Arkiv «Nytt frå PKO»  
https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/ 
 
 
Med helsing 
 
Normund Rolleiv Svoen 
Praksiskonsulent/Leiar for PKO i Helse Førde 
Mobil 95770807   
Privat epost: svoens@gmail.com 
Virtuelt møterom:  997564 
https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko 
 
Helse Førde HF 
https://helse-forde.no/ 
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